
Socialinio darbuotojo padėjėjas

  

 

  

Mokymosi trukmė: 1 metai (turintiems vidurinį išsilavinimą)

  

Suteikiama kvalifikacija: Socialinio darbuotojo padėjėjas.

  

Įgyjamos kompetencijos:

  

Socialinio darbuotojo padėjėjas gebės rinkti informaciją apie kliento socialinės paramos poreikį,
analizuos  galimus socialinių problemų sprendimo būdus, mokės rūpintis kliento socialinėmis
teisėmis, kartu su klientu mokės sudaryti socialinio darbo veiksmų planą, žinos, kaip parinkti
socialinio darbo su klientu metodus bei bendradarbiauti su kitais specialistais. Dalyvaus teikiant
bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas, bendradarbiaus su klientu ir jo aplinka, vykdys 
prevencinę veiklą.

      

 

  

Mokomi dalykai:

    

 1 / 3



Socialinio darbuotojo padėjėjas

    -  Socialinės paslaugos   
    -  Fiziologija ir slauga   
    -  Darbas su neįgaliais ir rizikos grupės asmenimis   
    -  Sveikata ir sanitarija   
    -  Konsultavimas socialiniame darbe   
    -  Raidos ir bendravimo psichologija   
    -  Socialinės teisės pagrindai   
    -  Dokumentų tvarkymas   
    -  Verslo praktinis mokymas   
    -  Kiti Jums įdomūs dalykai   

  

Papildomos galimybės: 

  

Pageidaujantys papildomai galės baigti slaugytojo padėjėjo kursus. Jiems siūlomos įsidarbinimo
galimybes mokyklos socialinių partnerių įmonėse.

  

Karjeros galimybės:

  

Socialinio darbuotojo padėjėjas galės dirbti neįgalių ir senų žmonių priežiūros globos namuose,
pensionatuose, socialinių paslaugų centruose, organizuoti socialinių paslaugų teikimo verslą,
slaugyti bei globoti neįgalius bei pasenusius žmones jų namuose. Tęsti mokslą šioje srityje
aukštosiose mokyklose.

  

Praktika:

  

Praktinis mokymas vykdomas  įmonėse, slaugos ligoninėse, globos namuose ir kitose socialinių
partnerių įstaigose. Yra galimybė atlikti praktiką ES šalyse pagal Erasmus+ programas.

  

 

  

 2 / 3



Socialinio darbuotojo padėjėjas

Norint atlikti didžius darbus, nereikia būti didžiausiu genijum, nereikia būti aukščiau žmonių,
reikia būti kartu su jais. 

  

 Šarlis Luji Monteskje 

  

 

 3 / 3


